
 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO 00216208   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace XII. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 18. září 2017 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení s názvem „UK – 

SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13“, ev. č. Z2017-021135.  

Úplné znění dotazu č. 1 

Výkaz výměr kanalizace: 

p.č. 27 

27. 720991137 Přečerpávací zařízení pod úrovní podlahy, plastová 

jímka  objem 500 litrů, 2x čerpadlo kalové s řezacím 

zařízením 1,5 kW- 400V, Q=40 m3/h, H=20 m, průměr 

nečistot do 35 mm, vystrojené od výrobce včetně 

plovákového spínaní a signalizace, spínací skříň 400 V s 

výstupem pro signalizaci poruchy čerpadel, kotevní 

patka čerpadel vytahovací mechanizmus, na výtlaku 

integrovaná zpětná klapka a plnoprůtoková kalový 

uzávěr, alarmový přístroj poruchy, spojovací armatura 

výtlaků 

ks 2,0 

 

V této položce jsou uvedeny parametry přečerpávacího zařízení: 

2x čerpadlo kalové s řezacím zařízením 1,5 kW- 400V, Q=40 m3/h, H=20 m 

 

V technické zprávě je uvedeno: 

Vnitřní kanalizace  
Přečerpávací zařízení  
V suterénech jsou navrženy přečerpávací stanice splaškových vod, jedna na straně do Celetné ulice, 

druhá na straně do Štupartské ulice. Přečerpávací stanice splaškových vod jsou navrženy zdvojené v 

plastovém boxu 500 litrů pod úrovní podlahy do země, pro případ poruchy jednoho z čerpadel jsou 

navržena zdvojená čerpadla 400V- 1,5 kW, s řezacím zařízením a pro čerpání hrubých nečistot do 

velikosti 35 mm. Výtlak čerpadel a bude vyveden do výše 0,5 m nad hladinou vzdutých vod (poklop na 

vozovce v ulici Celetná resp. ulice Štupartská). Přečerpávací zařízení budou odvětrány nad úroveň 

střechy samostatným větracím potrubím. Na výtlačném potrubí budou osazeny uzavírací armatury a 

zpětné klapky. Přečerpávací zařízení bude pravidelně servisováno. Dopravní výška čerpadel Htot= 12 

m, přečerpávané množství Qww= 2,0 l/s. 



 

Dotaz: 

Dle našeho názoru jsou správné parametry v technické zprávě, poněvadž se jedná o kalové čerpadlo 

s řezacím zařízením (splaškové vody).  

Parametry, které jsou uvedeny ve výkaze výměr, splňují podmínky pro kalové čerpadlo bez řezacího 

zařízení. 

Máme ocenit zařízení s parametry, které jsou uvedeny v technické zprávě? 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 

Při psaní textu výkazu výměr došlo k chybě v psaní v poli „Popis“. Správný text v poli Popis zní: „….2x 

čerpadlo kalové s řezacím zařízením 1,5 kW- 400V, Q=2,0l/s, H=12 m….“ 

 

S pozdravem 

 

 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 


		2017-09-18T15:39:03+0200
	Mgr. Karel Masopust




